
 1 

ZARZĄDZENIE NR 115/2014 

WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu gminy 

Czernice Borowe III kwartał 2014 roku. 

 

 

Na podstawie art.37 pkt 1. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r poz. 885 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§  1. 

 

 

Podaję do publicznej wiadomości  informację z wykonania budżetu gminy Czernice Borowe 

za III kwartał 2014 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§  2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

/-/ Wojciech Brzeziński 

Wójt Gminy 

        

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

        do Zarządzenia Nr115 /2014 

        Wójta Gminy Czernice Borowe 

        z dnia 29 października 2014 r. 

 

 

 

Wykonanie budżetu gminy Czernice Borowe za III kwartał 2014 roku. 

 

 

1. Dochody wykonane    -  9 820 669,21 zł, 

w tym  

dochody bieżące     - 8 579 228,21 zł, 

dochody majątkowe     - 1 241 441,00 zł, 

 

2. Wydatki wykonane     - 8 486 820,91 zł, 

w tym 

wydatki bieżące     - 7 808 839,76 zł,  

wydatki majątkowe     - 677 981,15 zł, 

 

3. Nadwyżka      - 1 333 848,30 zł, 

 

4. Przychody      - 292 466,19 zł, 

w tym: 

- Kredyty i pożyczki     - 131 910,00 zł, 

w tym na realizację programów i projektów  

realizowanych z udziałem środków , o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach  

publicznych      - 131 910,00 zł, 

- Wolne środki wynikające z rozliczeń  

  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  - 160 556,19 zł, 

 w tym: 

- środki na pokrycie deficytu    - 0 zł, 

 

 

5.Rozchody      -  1 483 828,31 zł 

z tego spłaty kredytów i pożyczek   -  1 483 828,31 zł 

w tym na realizację programów i projektów  

realizowanych z udziałem środków , o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach  

publicznych      - 727 021,40zł, 

 

 

6.Zobowiązania     -  6 481 941,50 zł, 

w tym: 



 3 

- Kredyty i pożyczki długoterminowe  - 6 350 031,50 zł, 

- Kredyty i pożyczki krótkoterminowe  - 131 910,00 zł, 

 

w tym na realizację programów i projektów  

realizowanych z udziałem środków , o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach  

publicznych      - 281 304,00 zł, 

 

 

 

7.  Należności           

w tym: 

- należności wymagalne    - 549 340,47 zł, 

-pozostałe należności     - 642 615,31 zł. 

 

 

8. Stan środków na rachunkach bankowych  - 94758,60 zł. 

 

9. Nie dokonywano umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w 

art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

       

 

 

 

       

 

        

 

 


